epo magūtimo p̄misit adiutorē sibi statu
ere qui ei defuncto in plenitudinē ptātis
succederet. Item ex verbis simachī pape
dicētis. Si trāitus pape inopimatus eue
nerit. vt de sui electōne successoris nō pos
fit aī decernē. apparet q̄ epī successores
sibi iſtituere p̄nt. Itē exemplo beatī pe
tri illud idē pbatur qui beatū clemētēm
sibi successore iſtituit. **N**ū iohes. in
scribit epis ḡmāie t gallie **M**petr⁹ li

Sūmū et cletū adiutores sibi ascīuit.
Petrus p̄mīcēs ap̄loꝝ adiuto
res sibi ascīuit līmū et cletū. nō tñ. ptātē
pontificij. aut soluēdi aut ligandi normā
eis tradidit. sed successori suo elementi q̄
sedem aplīcā post eū et potestatē p̄tifica
lē tradēte sibi beato petro tenē p̄meruit.
līmus vero et clet⁹ ministrabāt exteriora